
О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 09 августа 2023 года                  

№ 2533-НПА «Об установлении 

тарифов на дополнительные 

платные образовательные услуги,  

дополнительную платную 

оздоровительную услугу и иную 

дополнительную платную услугу, 

сопутствующую образовательному 

процессу муниципального 

бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения 

«Центр развития ребенка – детский 

сад № 4» г.Уссурийска 

Уссурийского городского округа» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», решением Думы Уссурийского городского округа 

от 07 сентября 2006 года № 464-НПА «О Положении о порядке принятия 

решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и 

муниципальных учреждений Уссурийского городского округа», заключением 

управления экономического развития администрации Уссурийского 

городского округа от 02 октября 2023 года № 27-8 «Об объективности 

расчета при установлении тарифа на услугу», с целью уточнения содержания  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9501456

02.11.2023 3542-НПА

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

дополнительной платной услуги, сопутствующей образовательному процессу 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 09 августа 2023 года № 2533-НПА «Об установлении тарифов на 

дополнительные платные образовательные услуги, дополнительную платную 

оздоровительную услугу и иную дополнительную платную услугу, 

сопутствующую образовательному процессу муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – 

детский сад № 4» г.Уссурийска Уссурийского городского округа» (далее – 

постановление) следующие изменения: 

в Приложении «Тарифы на дополнительные платные образовательные 

услуги, дополнительную платную оздоровительную услугу и иную 

дополнительную платную услугу, сопутствующую образовательному 

процессу муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Центр развития ребенка - детский сад № 4» г. Уссурийска 

Уссурийского городского округа» к постановлению: 

графу 2 строки 9 изложить в следующей редакции: 

«Услуга по развитию детей раннего возраста (со следующими 

занятиями: Lego – конструирование, пескотерапия, основы 

программирования, логические взаимосвязи, пространственное мышление, 

развивающие игры Воскобовича В.В.)». 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Данченко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж 

                                                                                                                                                                            9501456Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9501456Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


